
UCHWAŁA NR III/18/18
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zmian.) oraz art. 263 ust. 2,3 i5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zmian.) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Mielno, które nie wygasają 
z upływem 2018 r. oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2018 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Mielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 97E8A213-A7F6-464C-B89B-932C85892BAA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/18/18 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 28.12.2018 r. 

 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2018 R. 

ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH DOKONANIA 

 

 

Lp. Zadanie 
Ostateczny termin dokonania 

wydatku 

1 Przebudowa głównego dojścia do plaży i tarasu 

widokowego w Łazach  
29.03.2019 r. 

 

 

Id: 97E8A213-A7F6-464C-B89B-932C85892BAA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III/18/18 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 28.12.2018 r. 

 

 

PLAN FINASOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 2018 R. 

REALIZOWANYCH PRZEZ URZĄD MIEJSKI W MIELNIE 

 

Dz. Rozdział § Treść Plan 

W tym  

wydatki 

majątkowe 

wydatki 

bieżące 

900     
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
165 145,69 165 145,69 0 

 90095   Pozostała działalność 165  145,69 165 145,69 0 

  
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
165 145,69 165 145,69 0 

   
Przebudowa głównego dojścia do plaży i tarasu 

widokowego w Łazach 
165 145,69 165 145,69 0 

RAZEM 165 145,69 165 145,69 0 

Id: 97E8A213-A7F6-464C-B89B-932C85892BAA. Uchwalony Strona 1




